
 Додаток 7   

                                           до розпорядження  від « 13» жовтня 2023 р. № 88 

 

Склад змішаних академічних груп для вивчення міжфакультетських вибіркових навчальних 

дисциплін  2023-2024 навчального року здобувачами вищої освіти денної форми навчання 

набору 2023 року (скороченого терміну навчання)  

 

1  СЕМЕСТР (набір 2023Р  СТН.) 

 

Антикорупція та доброчесність, ЗС_бд_2023[12](МфК) (ЗСбд_11[12]) 

    

№ Студенти   , записів: 36 Головна група Головний шифр курсу 

1 Андрєєв Олексій Олегович 133ГМбд_12[2](3 р.) 133ГМ_бд_2023[2](стн (3р.)) 

2 Бутенко Леонід Анатолійович 133ГМбд_11[2](3 р.) 133ГМ_бд_2023[2](стн (3р.)) 

3 Вовк Максим Олександрович 133ГМбд_11[2](3 р.) 133ГМ_бд_2023[2](стн (3р.)) 

4 Галанін Даниїл Михайлович 133ГМбд_11[2](3 р.) 133ГМ_бд_2023[2](стн (3р.)) 

5 Галдай Назарій Андрійович 133ГМбд_11[2](3 р.) 133ГМ_бд_2023[2](стн (3р.)) 

6 Грубник Данило Григорович 133ГМбд_11[2](3 р.) 133ГМ_бд_2023[2](стн (3р.)) 

7 Дрига Антон Сергійович 133ГМбд_11[2](3 р.) 133ГМ_бд_2023[2](стн (3р.)) 

8 Єфремов Ілля Олексійович 133ГМбд_12[2](3 р.) 133ГМ_бд_2023[2](стн (3р.)) 

9 Жорняк Андрій Васильович 133ГМбд_11[2](3 р.) 133ГМ_бд_2023[2](стн (3р.)) 

10 Забіяка Владислав Іванович 133ГМбд_11[2](3 р.) 133ГМ_бд_2023[2](стн (3р.)) 

11 Зенов Олександр Миколайович 133ГМбд_12[2](3 р.) 133ГМ_бд_2023[2](стн (3р.)) 

12 Зінченко Вячеслав Вікторович 133ГМбд_11[2](3 р.) 133ГМ_бд_2023[2](стн (3р.)) 

13 Іваненко Андрій Юрійович 133ГМбд_11[2](3 р.) 133ГМ_бд_2023[2](стн (3р.)) 

14 Ільченко Віталій Олександрович 133ГМбд_12[2](3 р.) 133ГМ_бд_2023[2](стн (3р.)) 

15 Каменьков Віктор Сергійович 133ГМбд_11[2](3 р.) 133ГМ_бд_2023[2](стн (3р.)) 

16 Качайло Дмитро Олегович 133ГМбд_11[2](3 р.) 133ГМ_бд_2023[2](стн (3р.)) 

17 Кириченко Євгеній Федорович 133ГМбд_12[2](3 р.) 133ГМ_бд_2023[2](стн (3р.)) 

18 Кислицин Віктор Юрійович 133ГМбд_11[2](3 р.) 133ГМ_бд_2023[2](стн (3р.)) 

19 Корецький Михайло Сергійович 133ГМбд_12[2](3 р.) 133ГМ_бд_2023[2](стн (3р.)) 

20 Левцун Вадим Максимович 133ГМбд_11[2](3 р.) 133ГМ_бд_2023[2](стн (3р.)) 

21 Малимоненко Євгеній Вікторович 133ГМбд_11[2](3 р.) 133ГМ_бд_2023[2](стн (3р.)) 

22 Митропан Руслан Анатолійович 133ГМбд_11[2](3 р.) 133ГМ_бд_2023[2](стн (3р.)) 

23 Молчанов Юрій Валерійович 133ГМбд_12[2](3 р.) 133ГМ_бд_2023[2](стн (3р.)) 

24 Олексенко Валерія Юріївна 133ГМбд_11[2](3 р.) 133ГМ_бд_2023[2](стн (3р.)) 

25 Павлина Віталій Валерійович 133ГМбд_11[2](3 р.) 133ГМ_бд_2023[2](стн (3р.)) 

26 Пашко Анатолій Миколайович 133ГМбд_11[2](3 р.) 133ГМ_бд_2023[2](стн (3р.)) 

27 Погрібняк Євгеній Олександрович 133ГМбд_11[2](3 р.) 133ГМ_бд_2023[2](стн (3р.)) 

28 Покутній Максим Вячеславович 133ГМбд_11[2](3 р.) 133ГМ_бд_2023[2](стн (3р.)) 

29 Пономаренко Олександр Васильович 133ГМбд_11[2](3 р.) 133ГМ_бд_2023[2](стн (3р.)) 

30 Сидоренко Валентин Анатолійович 133ГМбд_11[2](3 р.) 133ГМ_бд_2023[2](стн (3р.)) 

31 Слупіцький Микола Васильович 133ГМбд_11[2](3 р.) 133ГМ_бд_2023[2](стн (3р.)) 

32 Снісаренко Олександр Іванович 133ГМбд_11[2](3 р.) 133ГМ_бд_2023[2](стн (3р.)) 

33 Сплавський Олександр Андрійович 133ГМбд_11[2](3 р.) 133ГМ_бд_2023[2](стн (3р.)) 

34 Чернишенко Віталій Олександрович 133ГМбд_11[2](3 р.) 133ГМ_бд_2023[2](стн (3р.)) 

35 Яковенко Олександр Васильович 133ГМбд_11[2](3 р.) 133ГМ_бд_2023[2](стн (3р.)) 

36 Яременко Максим Юрійович 133ГМбд_11[2](3 р.) 133ГМ_бд_2023[2](стн (3р.)) 
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Бізнес-коучинг, ЗС_бд_2023[12](МфК) (ЗСбд_12[12]) 

    

№ Студенти   , записів: 32 Головна група Головний шифр курсу 

1 Березенець Максим Андрійович 075МАРбд_11[1] 075МАР_бд_2023[1](СТН (3р.)) 

2 Болотов Євгеній Олегович 076ПТбд_11[1](стн (3р.)) 076ПТ_бд_2023[1](стн (3р.)) 

3 Вакула Сергій Васильович 073МЕНбд_11[1] 073МЕН_бд_2023[1](стн (3 р.)) 

4 Гагара Наталя Сергіївна 076ПТбд_11[1](стн (3р.)) 076ПТ_бд_2023[1](стн (3р.)) 

5 Глущенко Альона Олегівна 073МЕНбд_11[1] 073МЕН_бд_2023[1](стн (3 р.)) 

6 Гостіщева Анна Дмитрівна 075МАРбд_11[1] 075МАР_бд_2023[1](СТН (3р.)) 

7 Грицун Дмитро Олександрович 073МЕНбд_11[1] 073МЕН_бд_2023[1](стн (3 р.)) 

8 Дем'яненко Ростислав Владиславович 076ПТбд_11[1](стн (3р.)) 076ПТ_бд_2023[1](стн (3р.)) 

9 Дем'яник Ілля Сергійович 073МЕНбд_11[1] 073МЕН_бд_2023[1](стн (3 р.)) 

10 Дзябенко Сергій Миколайович 073МЕНбд_11[1] 073МЕН_бд_2023[1](стн (3 р.)) 

11 Дружченко Максим Леонідович 076ПТбд_11[1](стн (3р.)) 076ПТ_бд_2023[1](стн (3р.)) 

12 Дьяконенко Анна Юріївна 076ПТбд_11[1](стн (3р.)) 076ПТ_бд_2023[1](стн (3р.)) 

13 Жмайло Олена Ігорівна 073МЕНбд_11[1] 073МЕН_бд_2023[1](стн (3 р.)) 

14 Журман Андрій Юрійович 051ЕКОНбд_11[1] 051ЕКОН_бд_2023[1](стн (3р.)) 

15 Кириченко Вікторія Валентинівна 073МЕНбд_11[1] 073МЕН_бд_2023[1](стн (3 р.)) 

16 Козаченко Володимир Вікторович 076ПТбд_11[1](стн (3р.)) 076ПТ_бд_2023[1](стн (3р.)) 

17 Лєліков Максим Віталійович 075МАРбд_11[1] 075МАР_бд_2023[1](СТН (3р.)) 

18 Лисенко Марічка Миколаївна 076ПТбд_11[1](стн (3р.)) 076ПТ_бд_2023[1](стн (3р.)) 

19 Литвинов Даниіл Романович 073МЕНбд_11[1] 073МЕН_бд_2023[1](стн (3 р.)) 

20 Мілашенко Олександр Володимирович 076ПТбд_11[1](стн (3р.)) 076ПТ_бд_2023[1](стн (3р.)) 

21 Мураховська Ілона Романівна 073МЕНбд_11[1] 073МЕН_бд_2023[1](стн (3 р.)) 

22 Непочатова Каміла Станіславівна 073МЕНбд_11[1] 073МЕН_бд_2023[1](стн (3 р.)) 

23 Ордієвич Глєб Сергійович 075МАРбд_11[1] 075МАР_бд_2023[1](СТН (3р.)) 

24 Паляниця Марія Андріївна 075МАРбд_11[1] 075МАР_бд_2023[1](СТН (3р.)) 

25 Подріз Сергій Андрійович 076ПТбд_11[1](стн (3р.)) 076ПТ_бд_2023[1](стн (3р.)) 

26 Садовніков Євгеній Сергійович 051ЕКОНбд_11[1] 051ЕКОН_бд_2023[1](стн (3р.)) 

27 Селюченко Юрій Олександрович 073МЕНбд_11[1] 073МЕН_бд_2023[1](стн (3 р.)) 

28 Сергієнко Євгеній Віталійович 051ЕКОНбд_11[1] 051ЕКОН_бд_2023[1](стн (3р.)) 

29 Сухацький Богдан Максимович 073МЕНбд_11[1] 073МЕН_бд_2023[1](стн (3 р.)) 

30 Ткачук Віктор Сергійович 073МЕНбд_11[1] 073МЕН_бд_2023[1](стн (3 р.)) 

31 Шаповалов Іван Сергійович 073МЕНбд_11[1] 073МЕН_бд_2023[1](стн (3 р.)) 

32 Ярошенко Андрій Володимирович 073МЕНбд_11[1] 073МЕН_бд_2023[1](стн (3 р.)) 

 

 

Глобальні екологічні виклики та шляхи їх подолання, ЗС_бд_2023[12](МфК) (ЗСбд_13[12]) 

    

№ Студенти   , записів: 30 Головна група Головний шифр курсу 

1 Береза Василь Леонідович 201Абд_12[1] 201А_бд_2023[1](стн (3 р.)) 

2 Голяник Вікторія Михайлівна 206СПГбд_11[1](стн) 206СПГ_бд_2023[1](стн) 

3 Дворецький Олександр Павлович 201Абд_12[1] 201А_бд_2023[1](стн (3 р.)) 

4 Демченко Олена Олександрівна 206СПГбд_11[1](стн) 206СПГ_бд_2023[1](стн) 
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5 Дзизенко Володимир Васильович 201Абд_12[1] 201А_бд_2023[1](стн (3 р.)) 

6 Дудка Євгеній Віталійович 201Абд_12[1] 201А_бд_2023[1](стн (3 р.)) 

7 Жук Максим Володимирович 193ГЗбд_11[1] 193ГЗ_бд_2023[1](стн) 

8 Зозуля Олександр Петрович 201Абд_12[1] 201А_бд_2023[1](стн (3 р.)) 

9 Кармазь Богдан Олексійович 201Абд_12[1] 201А_бд_2023[1](стн (3 р.)) 

10 Клюшник Ірина Олександрівна 206СПГбд_11[1](стн) 206СПГ_бд_2023[1](стн) 

11 Козіка Ілія Сергійович 193ГЗбд_11[1] 193ГЗ_бд_2023[1](стн) 

12 Козуб Валентина Іллівна 206СПГбд_11[1](стн) 206СПГ_бд_2023[1](стн) 

13 Косяков Богдан Валентинович 201Абд_12[1] 201А_бд_2023[1](стн (3 р.)) 

14 Ляпун Едуард Володимирович 201Абд_12[1] 201А_бд_2023[1](стн (3 р.)) 

15 Мисюра Юрій Ігорович 201Абд_12[1] 201А_бд_2023[1](стн (3 р.)) 

16 Михайлик Михайло Олександрович 202ЗКРбд_11[1] 202ЗКР_бд_2023[1](СТН (3р.)) 

17 Мусійко Артем Валерійович 193ГЗбд_11[1] 193ГЗ_бд_2023[1](стн) 

18 Никифоренко Дмитро Олександрович 201Абд_12[1] 201А_бд_2023[1](стн (3 р.)) 

19 Олефір Владислав Олександрович 201Абд_12[1] 201А_бд_2023[1](стн (3 р.)) 

20 Павелко Юрій Олександрович 201Абд_12[1] 201А_бд_2023[1](стн (3 р.)) 

21 Присяжнюк Дмитро Сергійович 193ГЗбд_11[1] 193ГЗ_бд_2023[1](стн) 

22 Сенчук Олександра Андріївна 206СПГбд_11[1](стн) 206СПГ_бд_2023[1](стн) 

23 Сидоренко Роман Вікторович 201Абд_12[1] 201А_бд_2023[1](стн (3 р.)) 

24 Сіренко  Владислав Олегович 202ЗКРбд_11[1] 202ЗКР_бд_2023[1](СТН (3р.)) 

25 Сова Олександр Олександрович 201Абд_12[1] 201А_бд_2023[1](стн (3 р.)) 

26 Сушко Павло Петрович 201Абд_12[1] 201А_бд_2023[1](стн (3 р.)) 

27 Ференці Артем Русланович 201Абд_12[1] 201А_бд_2023[1](стн (3 р.)) 

28 Часниченко Максим Михайлович 201Абд_12[1] 201А_бд_2023[1](стн (3 р.)) 

29 Чеберяк Вадим Вікторович 201Абд_12[1] 201А_бд_2023[1](стн (3 р.)) 

30 Чубик Вероніка Ігорівна 206СПГбд_11[1](стн) 206СПГ_бд_2023[1](стн) 

 

 

Дієтологія, ЗС_бд_2023[12](МфК) (ЗСбд_14[12]) 

    

№ Студенти   , записів: 33 Головна група Головний шифр курсу 

1 Авраменко Ігор Володимирович 181ХТбд_11[1] 181ХТ_бд_2023[1](стн (3р.)) 

2 Андрущенко Андрій  Віталійович 204ТВППТбд_11[1] 204ТВППТ_бд_2023[1](стн) 

3 Бодяко Іван Олександрович 181ХТбд_11[1] 181ХТ_бд_2023[1](стн (3р.)) 

4 Бражник Марія Вікторівна 181ХТбд_11[1] 181ХТ_бд_2023[1](стн (3р.)) 

5 Василенко Леонід Вікторович 204ТВППТбд_11[1] 204ТВППТ_бд_2023[1](стн) 

6 Гагаєв Олексій Олексійович 181ХТбд_11[1] 181ХТ_бд_2023[1](стн (3р.)) 

7 Гарькавенко Карина Ігорівна 181ХТбд_11[1] 181ХТ_бд_2023[1](стн (3р.)) 

8 Горбик Микола Олексійович 204ТВППТбд_11[1] 204ТВППТ_бд_2023[1](стн) 

9 Горошинська Тетяна Олександрівна 181ХТбд_11[1] 181ХТ_бд_2023[1](стн (3р.)) 

10 Грицай Дарина Вікторівна 181ХТбд_11[1] 181ХТ_бд_2023[1](стн (3р.)) 

11 Давиденко Андрій Валерійович 181ХТбд_11[1] 181ХТ_бд_2023[1](стн (3р.)) 

12 Доля Сергій Вікторович 204ТВППТбд_11[1] 204ТВППТ_бд_2023[1](стн) 

13 Дубінчук Михайло Олександрович 181ХТбд_11[1] 181ХТ_бд_2023[1](стн (3р.)) 

14 Капуста Віктор Валерійович 204ТВППТбд_11[1] 204ТВППТ_бд_2023[1](стн) 
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15 Кузьменко Богдан Вікторович 204ТВППТбд_11[1] 204ТВППТ_бд_2023[1](стн) 

16 Кундій Вікторія Ігорівна 204ТВППТбд_11[1] 204ТВППТ_бд_2023[1](стн) 

17 Микитенко Антон Володимирович 204ТВППТбд_11[1] 204ТВППТ_бд_2023[1](стн) 

18 Мягкохліб Надія Олександрівна 181ХТбд_11[1] 181ХТ_бд_2023[1](стн (3р.)) 

19 Омеляненко Софія Анатоліївна 181ХТбд_11[1] 181ХТ_бд_2023[1](стн (3р.)) 

20 Падалка Богдан Сергійович 181ХТбд_11[1] 181ХТ_бд_2023[1](стн (3р.)) 

21 Пащенко Вікторія Віталіївна 181ХТбд_11[1] 181ХТ_бд_2023[1](стн (3р.)) 

22 Полулях Маргарита Миколаївна 181ХТбд_11[1] 181ХТ_бд_2023[1](стн (3р.)) 

23 Пророка Оксана Русланівна 204ТВППТбд_11[1] 204ТВППТ_бд_2023[1](стн) 

24 Середа Данило Олегович 181ХТбд_11[1] 181ХТ_бд_2023[1](стн (3р.)) 

25 Слинько Анатолій Сергійович 181ХТбд_11[1] 181ХТ_бд_2023[1](стн (3р.)) 

26 Третяк Василь Васильович 181ХТбд_11[1] 181ХТ_бд_2023[1](стн (3р.)) 

27 Тютюнник Наталія Володимирівна 181ХТбд_11[1] 181ХТ_бд_2023[1](стн (3р.)) 

28 Чопівський Сергій Сергійович 181ХТбд_11[1] 181ХТ_бд_2023[1](стн (3р.)) 

29 Шевцов Микита Андрійович 181ХТбд_11[1] 181ХТ_бд_2023[1](стн (3р.)) 

30 Щиголь Святослав Ігорович 181ХТбд_11[1] 181ХТ_бд_2023[1](стн (3р.)) 

31 Юшко Інна Петрівна 181ХТбд_11[1] 181ХТ_бд_2023[1](стн (3р.)) 

32 Янча Анна Сергіївна 181ХТбд_11[1] 181ХТ_бд_2023[1](стн (3р.)) 

33 Япринцева Олександра Олександрівна 181ХТбд_11[1] 181ХТ_бд_2023[1](стн (3р.)) 

 

Основи будівельної справи, ЗС_бд_2023[12](МфК) (ЗСбд_15[12]) 

    

№ Студенти   , записів: 36 Головна група Головний шифр курсу 

1 Бондаренко  Данило Віталійович 192БЦбд_11[1](стн) 192БЦ_бд_2023[1](стн) 

2 Венгровський Максим  Максимович 192БЦбд_11[1](стн) 192БЦ_бд_2023[1](стн) 

3 Галкін Петро Вікторович 141ЕЕбд_11[1](3 р.) 141ЕЕ_бд_2023[1](стн (3р.)) 

4 Горбань Максим  Анатолійович 141ЕЕбд_11[1](3 р.) 141ЕЕ_бд_2023[1](стн (3р.)) 

5 Гордієнко В`ячеслав Євгенійович 141ЕЕбд_11[1](3 р.) 141ЕЕ_бд_2023[1](стн (3р.)) 

6 Демченко Владислав Сергійович 141ЕЕбд_11[1](3 р.) 141ЕЕ_бд_2023[1](стн (3р.)) 

7 Іолтуховський Олександр Олександрович 192БЦбд_11[1](стн) 192БЦ_бд_2023[1](стн) 

8 Ішмухамедов Олександр Русланович 192БЦбд_11[1](стн) 192БЦ_бд_2023[1](стн) 

9 Іщенко Ярослав Олександрович 141ЕЕбд_11[1](3 р.) 141ЕЕ_бд_2023[1](стн (3р.)) 

10 Керекелиця Кирило Олександрович 141ЕЕбд_11[1](3 р.) 141ЕЕ_бд_2023[1](стн (3р.)) 

11 Комар Владислав Віталійович 141ЕЕбд_11[1](3 р.) 141ЕЕ_бд_2023[1](стн (3р.)) 

12 Краснов  Дмитро Володимирович 192БЦбд_11[1](стн) 192БЦ_бд_2023[1](стн) 

13 Кулініч Іван Олександрович 192БЦбд_11[1](стн) 192БЦ_бд_2023[1](стн) 

14 Кунцев Станіслав Сергійович 141ЕЕбд_11[1](3 р.) 141ЕЕ_бд_2023[1](стн (3р.)) 

15 Луценко Микола Олександрович 141ЕЕбд_11[1](3 р.) 141ЕЕ_бд_2023[1](стн (3р.)) 

16 Малета Маргарита Володимирівна 192БЦбд_11[1](стн) 192БЦ_бд_2023[1](стн) 

17 Матущенко Валерій Олександрович 141ЕЕбд_11[1](3 р.) 141ЕЕ_бд_2023[1](стн (3р.)) 

18 Мацко Віталій Анатолійович 274АТбд_11[1] 274АТ_бд_2023[1](стн (3р.)) 

19 Ніколаєнко Назар Євгенійович 133ГМбд_12[2](3 р.) 133ГМ_бд_2023[2](стн (3р.)) 

20 Оникій Андрій Сергійович 141ЕЕбд_11[1](3 р.) 141ЕЕ_бд_2023[1](стн (3р.)) 

21 Пазенко Богдан Миколайович 192БЦбд_11[1](стн) 192БЦ_бд_2023[1](стн) 

22 Палатайков Максим Володимирович 141ЕЕбд_11[1](3 р.) 141ЕЕ_бд_2023[1](стн (3р.)) 
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23 Пацула Владислав Сергійович 141ЕЕбд_11[1](3 р.) 141ЕЕ_бд_2023[1](стн (3р.)) 

24 Подтикан Владислав Юрійович 141ЕЕбд_11[1](3 р.) 141ЕЕ_бд_2023[1](стн (3р.)) 

25 Рахно Олександр Миколайович 133ГМбд_12[2](3 р.) 133ГМ_бд_2023[2](стн (3р.)) 

26 Рудницький Григорій Юрійович 141ЕЕбд_11[1](3 р.) 141ЕЕ_бд_2023[1](стн (3р.)) 

27 Сокур Кирило Олександрович 141ЕЕбд_11[1](3 р.) 141ЕЕ_бд_2023[1](стн (3р.)) 

28 Стешов Юрій В`ячеславович 192БЦбд_11[1](стн) 192БЦ_бд_2023[1](стн) 

29 Сухно Святослав Станіславович 133ГМбд_12[2](3 р.) 133ГМ_бд_2023[2](стн (3р.)) 

30 Теренько Анатолій Романович 141ЕЕбд_11[1](3 р.) 141ЕЕ_бд_2023[1](стн (3р.)) 

31 Терещенко Максим Анатолійович 133ГМбд_12[2](3 р.) 133ГМ_бд_2023[2](стн (3р.)) 

32 Тодоров Дмитро Олександрович 192БЦбд_11[1](стн) 192БЦ_бд_2023[1](стн) 

33 Фалько Валерія Володимирівна 192БЦбд_11[1](стн) 192БЦ_бд_2023[1](стн) 

34 Чалий Владислав Сергійович 133ГМбд_12[2](3 р.) 133ГМ_бд_2023[2](стн (3р.)) 

35 Чернишов Дмитро Романович 141ЕЕбд_11[1](3 р.) 141ЕЕ_бд_2023[1](стн (3р.)) 

36 Черняк Дмитро Олександрович 192БЦбд_11[1](стн) 192БЦ_бд_2023[1](стн) 

 

 

 

Виживання в екстремальних ситуаціях, ЗС_бд_2023[13](МфК) (ЗСбд_12[13]) 

    

№ Студенти   , записів: 35 Головна група Головний шифр курсу 

1 Ажажа Володимир Вікторович 208АІбд_12[1] 208АІ_бд_2023[1](стн) 

2 Бідаш Віталій Миколайович 208АІбд_11[1] 208АІ_бд_2023[1](стн) 

3 Бойко Віталій Едуардович 208АІбд_11[1] 208АІ_бд_2023[1](стн) 

4 Брайко Віталій Андрійович 208АІбд_11[1] 208АІ_бд_2023[1](стн) 

5 Бричка Віталій Віталійович 208АІбд_11[1] 208АІ_бд_2023[1](стн) 

6 Бровко Юрій Юрійович 208АІбд_11[1] 208АІ_бд_2023[1](стн) 

7 

Булава Станіслав 

Володимирович 208АІбд_12[1] 208АІ_бд_2023[1](стн) 

8 Горошко Микола Павлович 208АІбд_11[1] 208АІ_бд_2023[1](стн) 

9 

Григоренко Євгеній 

Віталійович 208АІбд_12[1] 208АІ_бд_2023[1](стн) 

10 Груба Денис Олексійович 208АІбд_12[1] 208АІ_бд_2023[1](стн) 

11 Демченко Дмитро Сергійович 208АІбд_11[1] 208АІ_бд_2023[1](стн) 

12 Донець Денис Володимирович 208АІбд_11[1] 208АІ_бд_2023[1](стн) 

13 Зройчиков Ігор Вячеславович 208АІбд_11[1] 208АІ_бд_2023[1](стн) 

14 Іллейш Олександр Іванович 208АІбд_11[1] 208АІ_бд_2023[1](стн) 

15 Кравець Роман Сергійович 208АІбд_11[1] 208АІ_бд_2023[1](стн) 

16 

Лисенко Віктор 

Володимирович 208АІбд_11[1] 208АІ_бд_2023[1](стн) 

17 

Лисенко Владислав 

Вікторович 208АІбд_11[1] 208АІ_бд_2023[1](стн) 

18 Махнушко Артем Андрійович 208АІбд_11[1] 208АІ_бд_2023[1](стн) 

19 Мирний  Віктор Сергійович 072ФБССФРбд_12[1](стн) 072ФБССФР_бд_2023[1](стн) 

20 

Мисюра Олександр 

Васильович 208АІбд_11[1] 208АІ_бд_2023[1](стн) 
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21 

Михайлишин Віталій 

Богданович 072ФБССФРбд_12[1](стн) 072ФБССФР_бд_2023[1](стн) 

22 Миценко Віталій Андрійович 208АІбд_11[1] 208АІ_бд_2023[1](стн) 

23 Павлик Денис Григорович 208АІбд_11[1] 208АІ_бд_2023[1](стн) 

24 

Петренко Давид 

Владиславович 208АІбд_11[1] 208АІ_бд_2023[1](стн) 

25 Приходько Вадим Вікторович 208АІбд_11[1] 208АІ_бд_2023[1](стн) 

26 Ріхтік Микола Миколайович 208АІбд_11[1] 208АІ_бд_2023[1](стн) 

27 

Романенко Сергій 

Владиславович 208АІбд_11[1] 208АІ_бд_2023[1](стн) 

28 Сапін Олександр Дмитрович 208АІбд_11[1] 208АІ_бд_2023[1](стн) 

29 Семух Богдан Олександрович 208АІбд_11[1] 208АІ_бд_2023[1](стн) 

30 Стисло Євгеній Олексійович 208АІбд_11[1] 208АІ_бд_2023[1](стн) 

31 

Торяник Владислав 

Володимирович 208АІбд_11[1] 208АІ_бд_2023[1](стн) 

32 Тритяк Володимир Іванович 208АІбд_11[1] 208АІ_бд_2023[1](стн) 

33 Удовиченко Юрій Вікторович 208АІбд_11[1] 208АІ_бд_2023[1](стн) 

34 Шишкін Данііл Павлович 208АІбд_11[1] 208АІ_бд_2023[1](стн) 

35 Яременко Максим Юрійович 208АІбд_11[1] 208АІ_бд_2023[1](стн) 

 

 

Ландшафтний дизайн, ЗС_бд_2023[13](МфК) (ЗСбд_13[13]) 

    

№ Студенти   , записів: 30 Головна група Головний шифр курсу 

1 Бондар Євгеній Русланович 208АІбд_13[1] 208АІ_бд_2023[1](стн) 

2 Гаркуша Анатолій Григорович 274АТбд_11[1] 274АТ_бд_2023[1](стн (3р.)) 

3 Голівер Олександр Іванович 208АІбд_13[1] 208АІ_бд_2023[1](стн) 

4 Головань Андрій Анатолійович 208АІбд_13[1] 208АІ_бд_2023[1](стн) 

5 Дегтярьов Максим Васильович 208АІбд_12[1] 208АІ_бд_2023[1](стн) 

6 Демидов Віктор Олегович 208АІбд_13[1] 208АІ_бд_2023[1](стн) 

7 Добреля Станіслав Євгенович 208АІбд_12[1] 208АІ_бд_2023[1](стн) 

8 Домненко Сергій Вікторович 274АТбд_11[1] 274АТ_бд_2023[1](стн (3р.)) 

9 Дронов Віталій Костянтинович 274АТбд_11[1] 274АТ_бд_2023[1](стн (3р.)) 

10 Єрін Єгор Вікторович 208АІбд_13[1] 208АІ_бд_2023[1](стн) 

11 Завгородній Владислав Віталійович 208АІбд_12[1] 208АІ_бд_2023[1](стн) 

12 Залата Руслан Вікторович 208АІбд_13[1] 208АІ_бд_2023[1](стн) 

13 Запорожець Іван Сергійович 208АІбд_13[1] 208АІ_бд_2023[1](стн) 

14 Іванюк Віталій Русланович 208АІбд_12[1] 208АІ_бд_2023[1](стн) 

15 Івахненко Ілля Юрійович 208АІбд_13[1] 208АІ_бд_2023[1](стн) 

16 Іняткін Антон Олександрович 208АІбд_12[1] 208АІ_бд_2023[1](стн) 

17 Кайнаш Антон Валентинович 274АТбд_11[1] 274АТ_бд_2023[1](стн (3р.)) 

18 Кобець Андрій Анатолійович 208АІбд_13[1] 208АІ_бд_2023[1](стн) 

19 Коваленко Анатолій Олегович 208АІбд_12[1] 208АІ_бд_2023[1](стн) 

20 Комар Едуард Вячеславович 208АІбд_12[1] 208АІ_бд_2023[1](стн) 

21 Костирєв Віталій Сергійович 208АІбд_12[1] 208АІ_бд_2023[1](стн) 
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22 Кравченко Дмитро Сергійович 208АІбд_13[1] 208АІ_бд_2023[1](стн) 

23 Криворучко Олександр Вадимович 208АІбд_13[1] 208АІ_бд_2023[1](стн) 

24 Куліш Андрій Анатолійович 274АТбд_11[1] 274АТ_бд_2023[1](стн (3р.)) 

25 Лук`яненко Денис  Ігорович 274АТбд_11[1] 274АТ_бд_2023[1](стн (3р.)) 

26 Макаров Віталій Олегович 274АТбд_11[1] 274АТ_бд_2023[1](стн (3р.)) 

27 Макаров Олександр Олегович 274АТбд_11[1] 274АТ_бд_2023[1](стн (3р.)) 

28 Мамай Владислав Васильович 274АТбд_11[1] 274АТ_бд_2023[1](стн (3р.)) 

29 Неізвідський Віталій Андрійович 274АТбд_11[1] 274АТ_бд_2023[1](стн (3р.)) 

30 Тищенко Валентин Павлович 274АТбд_11[1] 274АТ_бд_2023[1](стн (3р.)) 

 

Ландшафтний дизайн, ЗС_бд_2023[13](МфК) (ЗСбд_14[13]) 

    

№ Студенти   , записів: 29 Головна група Головний шифр курсу 

1 Гриценко  Ілля Володимирович 211ВМмд_11[2](5 р) 211ВМ_мд_2023[2](5 р) 

2 Грубий  Володимир Володимирович 211ВМмд_11[2](5 р) 211ВМ_мд_2023[2](5 р) 

3 Кулинич Віталій Юрійович 208АІбд_13[1] 208АІ_бд_2023[1](стн) 

4 Лисенко Дмитро Сергійович 208АІбд_13[1] 208АІ_бд_2023[1](стн) 

5 Литвиненко Богдан Борисович 208АІбд_12[1] 208АІ_бд_2023[1](стн) 

6 Маміч Антон Віталійович 208АІбд_13[1] 208АІ_бд_2023[1](стн) 

7 Мар`єнко Станіслав Віталійович 208АІбд_12[1] 208АІ_бд_2023[1](стн) 

8 Маркусь Олександр Юрійович 208АІбд_13[1] 208АІ_бд_2023[1](стн) 

9 Мартиненко Юрій Іванович 208АІбд_13[1] 208АІ_бд_2023[1](стн) 

10 Марусенко Тарас Ігоревич 208АІбд_13[1] 208АІ_бд_2023[1](стн) 

11 Матейко Владислав Миколайович 208АІбд_12[1] 208АІ_бд_2023[1](стн) 

12 Мельник Сергій Володимирович 208АІбд_12[1] 208АІ_бд_2023[1](стн) 

13 Міщенко Анатолій Сергійович 208АІбд_12[1] 208АІ_бд_2023[1](стн) 

14 Міщенко Антон Сергійович 208АІбд_12[1] 208АІ_бд_2023[1](стн) 

15 Назаров Анатолій Васильович 208АІбд_13[1] 208АІ_бд_2023[1](стн) 

16 Переста Владислав Вячеславович 208АІбд_13[1] 208АІ_бд_2023[1](стн) 

17 Покрова Владислав Григорович 208АІбд_13[1] 208АІ_бд_2023[1](стн) 

18 Романець Владислав Миколайович 208АІбд_12[1] 208АІ_бд_2023[1](стн) 

19 Рябенко Віталій Васильович 208АІбд_13[1] 208АІ_бд_2023[1](стн) 

20 Семергей Євгеній Олександрович 208АІбд_13[1] 208АІ_бд_2023[1](стн) 

21 Стрічан Ростислав Юрійович 208АІбд_13[1] 208АІ_бд_2023[1](стн) 

22 Тишечко Владислав Вікторович 208АІбд_12[1] 208АІ_бд_2023[1](стн) 

23 Устименко Ростислав Русланович 208АІбд_12[1] 208АІ_бд_2023[1](стн) 

24 Фінтісов Вадим Андрійович 208АІбд_12[1] 208АІ_бд_2023[1](стн) 

25 Цурков  Руслан Володимирович 208АІбд_13[1] 208АІ_бд_2023[1](стн) 

26 Черненко  Олександр Олександрович 208АІбд_12[1] 208АІ_бд_2023[1](стн) 

27 Чернишов Вадим Григорович 208АІбд_12[1] 208АІ_бд_2023[1](стн) 

28 Шевченко Євгеній Вікторович 208АІбд_12[1] 208АІ_бд_2023[1](стн) 

29 Шевченко Станіслав Олексійович 208АІбд_13[1] 208АІ_бд_2023[1](стн) 
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Оподаткування фізичних осіб, ЗС_бд_2023[13](МфК) (ЗСбд_15[13]) 

    

№ Студенти   , записів: 32 Головна група Головний шифр курсу 

1 Бартошевський Тарас Романович 072ФБССФРбд_11[1](стн) 072ФБССФР_бд_2023[1](стн) 

2 Бєлов Вадим Вадимович 072ФБССФРбд_12[1](стн) 072ФБССФР_бд_2023[1](стн) 

3 Бондаренко Валерія Володимирівна 071ООбд_11[1] 071ОО_бд_2023[1](стн (3р.)) 

4 Борбенюк Богдан Владиславович 072ФБССФРбд_12[1](стн) 072ФБССФР_бд_2023[1](стн) 

5 

Бурдинський Володимир 

Володимирович 072ФБССФРбд_12[1](стн) 072ФБССФР_бд_2023[1](стн) 

6 Валентинов Віталій Володимирович 072ФБССФРбд_12[1](стн) 072ФБССФР_бд_2023[1](стн) 

7 Верпета Вадим Володимирович 072ФБССФРбд_11[1](стн) 072ФБССФР_бд_2023[1](стн) 

8 Винарчик Юрій Орестович 072ФБССФРбд_11[1](стн) 072ФБССФР_бд_2023[1](стн) 

9 Гацько Євгеній Володимирович 072ФБССФРбд_11[1](стн) 072ФБССФР_бд_2023[1](стн) 

10 Головченко Каріна Володимирівна 072ФБССФРбд_12[1](стн) 072ФБССФР_бд_2023[1](стн) 

11 Довгополик Віталій Федорович 072ФБССФРбд_11[1](стн) 072ФБССФР_бд_2023[1](стн) 

12 Долінська Вікторія Сергіївна 072ФБССФРбд_12[1](стн) 072ФБССФР_бд_2023[1](стн) 

13 Дяченко Юрій Олександрович 072ФБССФРбд_11[1](стн) 072ФБССФР_бд_2023[1](стн) 

14 Кендиш Анна  Сергіївна 072ФБССФРбд_12[1](стн) 072ФБССФР_бд_2023[1](стн) 

15 Кравченко Богдан Сергійович 072ФБССФРбд_12[1](стн) 072ФБССФР_бд_2023[1](стн) 

16 Луговий Микола Миколайович 072ФБССФРбд_11[1](стн) 072ФБССФР_бд_2023[1](стн) 

17 Махно Станіслав Анатолійович 072ФБССФРбд_11[1](стн) 072ФБССФР_бд_2023[1](стн) 

18 Мудрий Ярослав Віталійович 072ФБССФРбд_12[1](стн) 072ФБССФР_бд_2023[1](стн) 

19 Олексійовець Богдан Леонідович 072ФБССФРбд_11[1](стн) 072ФБССФР_бд_2023[1](стн) 

20 Передерій Владислав Віталійович 072ФБССФРбд_11[1](стн) 072ФБССФР_бд_2023[1](стн) 

21 Пилипенко Олексій Олександрович 072ФБССФРбд_12[1](стн) 072ФБССФР_бд_2023[1](стн) 

22 

Правільщиков Станіслав 

Дмитрович 072ФБССФРбд_11[1](стн) 072ФБССФР_бд_2023[1](стн) 

23 Різник Андрій Павлович 072ФБССФРбд_11[1](стн) 072ФБССФР_бд_2023[1](стн) 

24 Сандін Андрій Володимирович 072ФБССФРбд_11[1](стн) 072ФБССФР_бд_2023[1](стн) 

25 Свистун  Віктор Геннадійович 072ФБССФРбд_11[1](стн) 072ФБССФР_бд_2023[1](стн) 

26 Силка Віктор Олександрович 071ООбд_11[1] 071ОО_бд_2023[1](стн (3р.)) 

27 Смірнов Олексій Ігорович 072ФБССФРбд_11[1](стн) 072ФБССФР_бд_2023[1](стн) 

28 Сюсікалов Костянтин Сергійович 072ФБССФРбд_12[1](стн) 072ФБССФР_бд_2023[1](стн) 

29 Трохимчук Оксана Віталіївна 071ООбд_11[1] 071ОО_бд_2023[1](стн (3р.)) 

30 Черіцев Антон Костянтинович 072ФБССФРбд_11[1](стн) 072ФБССФР_бд_2023[1](стн) 

31 Чол Валерія Олександрівна 071ООбд_11[1] 071ОО_бд_2023[1](стн (3р.)) 

32 Шевченко Дмитро Олександрович 071ООбд_11[1] 071ОО_бд_2023[1](стн (3р.)) 

 

Таргетована реклама в соціальних мережах, ЗС_бд_2023[13](МфК) (ЗСбд_11[13]) 

    

№ Студенти   , записів: 35 Головна група Головний шифр курсу 

1 Аввакумова Вікторія Олексіївна 211ВМмд_11[2](5 р) 211ВМ_мд_2023[2](5 р) 

2 Бойко Євгеній Віталійович 126ІСТбд_11[1] 

126ІСТ_бд_2023[1](стн 

(3р.)) 

3 Валко Аделія Максимівна 081ПРбд_11[1] 081ПР_бд_2023[1](стн (3р.)) 
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4 Вовнянко Іван Владиславович 126ІСТбд_11[1] 

126ІСТ_бд_2023[1](стн 

(3р.)) 

5 

Герасименко Максим 

Володимирович 126ІСТбд_11[1] 

126ІСТ_бд_2023[1](стн 

(3р.)) 

6 

Головченко  Володимир 

Володимирович 211ВМмд_11[2](5 р) 211ВМ_мд_2023[2](5 р) 

7 Горденко Наталі Андріївна 211ВМмд_11[2](5 р) 211ВМ_мд_2023[2](5 р) 

8 

Горчакова Марина 

Олександрівна 126ІСТбд_11[1] 

126ІСТ_бд_2023[1](стн 

(3р.)) 

9 Гриценко Антон Григорович 051ЕКОНбд_11[1] 

051ЕКОН_бд_2023[1](стн 

(3р.)) 

10 

Грицун Владислава 

Владиславівна 081ПРбд_11[1] 081ПР_бд_2023[1](стн (3р.)) 

11 Гунченко Анастасія Тарасівна 211ВМмд_11[2](5 р) 211ВМ_мд_2023[2](5 р) 

12 

Данько Владислав 

Олександрович 075МАРбд_11[1] 

075МАР_бд_2023[1](СТН 

(3р.)) 

13 Дудка Георгій Олександрович 073МЕНбд_11[1] 

073МЕН_бд_2023[1](стн (3 

р.)) 

14 Зуб Юлія Сергіївна 081ПРбд_11[1] 081ПР_бд_2023[1](стн (3р.)) 

15 Іванов Павло Дмитрович 211ВМмд_11[2](5 р) 211ВМ_мд_2023[2](5 р) 

16 

Іващенко Катерина 

Володимирівна 211ВМмд_11[2](5 р) 211ВМ_мд_2023[2](5 р) 

17 Кривий Ілля Русланович 126ІСТбд_11[1] 

126ІСТ_бд_2023[1](стн 

(3р.)) 

18 Кужим Марія Дмитрівна 081ПРбд_11[1] 081ПР_бд_2023[1](стн (3р.)) 

19 Матвієнко Жанна Владиславівна 081ПРбд_11[1] 081ПР_бд_2023[1](стн (3р.)) 

20 Матюшко Денис Геннадійович 126ІСТбд_11[1] 

126ІСТ_бд_2023[1](стн 

(3р.)) 

21 Метленко Аліна Олександрівна 081ПРбд_11[1] 081ПР_бд_2023[1](стн (3р.)) 

22 Мітлицький  Назар Миколайович 126ІСТбд_11[1] 

126ІСТ_бд_2023[1](стн 

(3р.)) 

23 Наливайко Людмила Андріївна 081ПРбд_11[1] 081ПР_бд_2023[1](стн (3р.)) 

24 Пругло Владислав Ігорович 075МАРбд_11[1] 

075МАР_бд_2023[1](СТН 

(3р.)) 

25 

Ростовська Анастасія 

Володимирівна 081ПРбд_11[1] 081ПР_бд_2023[1](стн (3р.)) 

26 Рудницька Антоніна Юріївна 

072ФБССФРбд_12[1](ст

н) 

072ФБССФР_бд_2023[1](ст

н) 

27 Руцький Андрій Михайлович 126ІСТбд_11[1] 

126ІСТ_бд_2023[1](стн 

(3р.)) 

28 

Семененко Олександр 

Олександрович 

072ФБССФРбд_12[1](ст

н) 

072ФБССФР_бд_2023[1](ст

н) 

29 Серік Антон Сергійович 076ПТбд_11[1](стн (3р.)) 076ПТ_бд_2023[1](стн (3р.)) 

30 Сидоренко Ян Вадимович 

072ФБССФРбд_12[1](ст

н) 

072ФБССФР_бд_2023[1](ст

н) 

31 Сурмач Максим Миколайович 

072ФБССФРбд_12[1](ст

н) 

072ФБССФР_бд_2023[1](ст

н) 

32 Терно Ростислав Володимирович 081ПРбд_11[1] 081ПР_бд_2023[1](стн (3р.)) 
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33 Тритяк Дарина Іванівна 281ПУАбд_11[1] 

281ПУА_бд_2023[1](стн (3 

р.)) 

34 Хан Даниїла Дмитрівна 081ПРбд_11[1] 081ПР_бд_2023[1](стн (3р.)) 

35 Юдінцов Данило Миколайович 126ІСТбд_11[1] 

126ІСТ_бд_2023[1](стн 

(3р.)) 
 

Тепличне господарство, ЗС_бд_2023[13](МфК) (ЗСбд_16[13]) 

    

№ Студенти   , записів: 34 Головна група Головний шифр курсу 

1 В`язовський Андрій Сергійович 208АІбд_12[1] 208АІ_бд_2023[1](стн) 

2 Вологін Данило Ігорович 201Абд_11[1] 201А_бд_2023[1](стн (3 р.)) 

3 Деменко Олексій Васильович 201Абд_11[1] 201А_бд_2023[1](стн (3 р.)) 

4 Джепка Ярослав Анатолійович 208АІбд_13[1] 208АІ_бд_2023[1](стн) 

5 Дубров Сергій Миколайович 201Абд_11[1] 201А_бд_2023[1](стн (3 р.)) 

6 Євсєєв Юрій Миколайович 201Абд_11[1] 201А_бд_2023[1](стн (3 р.)) 

7 Качало Світлана Олександрівна 201Абд_11[1] 201А_бд_2023[1](стн (3 р.)) 

8 Коба Марк Нуруллайович 201Абд_11[1] 201А_бд_2023[1](стн (3 р.)) 

9 Кравченко Павло Миколайович 201Абд_11[1] 201А_бд_2023[1](стн (3 р.)) 

10 Кузьменко Максим Петрович 208АІбд_12[1] 208АІ_бд_2023[1](стн) 

11 Кучер Андрій Олександрович 201Абд_11[1] 201А_бд_2023[1](стн (3 р.)) 

12 Луговий Богдан Володимирович 201Абд_11[1] 201А_бд_2023[1](стн (3 р.)) 

13 Ляховець Максим Вікторович 201Абд_11[1] 201А_бд_2023[1](стн (3 р.)) 

14 Мазанько Ростислав Олегович 208АІбд_13[1] 208АІ_бд_2023[1](стн) 

15 Мандалина Микола Юрійович 

211ВМмд_11[2](5 

р) 211ВМ_мд_2023[2](5 р) 

16 Мартусь Наталія Олегівна 201Абд_11[1] 201А_бд_2023[1](стн (3 р.)) 

17 Мірошниченко Анастасія Юріївна 

211ВМмд_11[2](5 

р) 211ВМ_мд_2023[2](5 р) 

18 Моісєєв Максим Русланович 201Абд_11[1] 201А_бд_2023[1](стн (3 р.)) 

19 Морозова Ольга Валентинівна 

211ВМмд_11[2](5 

р) 211ВМ_мд_2023[2](5 р) 

20 Охрей Дмитро Юрійович 

211ВМмд_11[2](5 

р) 211ВМ_мд_2023[2](5 р) 

21 Павлюченко Дмитро Дмитрович 201Абд_11[1] 201А_бд_2023[1](стн (3 р.)) 

22 

Пирковський Олександр 

Володимирович 201Абд_11[1] 201А_бд_2023[1](стн (3 р.)) 

23 Рахаль Ахмед Омар 204ТВППТбд_11[1] 204ТВППТ_бд_2023[1](стн) 

24 Ропот Ярослав Віталійович 201Абд_11[1] 201А_бд_2023[1](стн (3 р.)) 

25 Саєнко Даниіл Сергійович 201Абд_11[1] 201А_бд_2023[1](стн (3 р.)) 

26 Ступа Дмитро Анатолійович 204ТВППТбд_11[1] 204ТВППТ_бд_2023[1](стн) 

27 Таран Олександр Олександрович 201Абд_11[1] 201А_бд_2023[1](стн (3 р.)) 

28 Філіпов Богдан Олегович 201Абд_11[1] 201А_бд_2023[1](стн (3 р.)) 

29 Фурасенко Ельвіра Петрівна 201Абд_11[1] 201А_бд_2023[1](стн (3 р.)) 

30 Харенко Валентин Олександрович 204ТВППТбд_11[1] 204ТВППТ_бд_2023[1](стн) 

31 Хорошун Роман Сергійович 201Абд_11[1] 201А_бд_2023[1](стн (3 р.)) 

32 Чалапко Євгеній Валерійович 204ТВППТбд_11[1] 204ТВППТ_бд_2023[1](стн) 
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33 Чернов Костянтин Анатолійович 201Абд_11[1] 201А_бд_2023[1](стн (3 р.)) 

34 Шевченко Віктор Станіславович 201Абд_12[1] 201А_бд_2023[1](стн (3 р.)) 
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2  СЕМЕСТР (набір 2023Р  СТН.) 

 

Біологічна безпека людини, ЗС_бд_2023[14](МфК) (ЗСбд_11[14]) 

    

№ Студенти   , записів: 37 Головна група Головний шифр курсу 

1 Авраменко Ігор Володимирович 181ХТбд_11[1] 181ХТ_бд_2023[1](стн (3р.)) 

2 Андрущенко Андрій  Віталійович 204ТВППТбд_11[1] 204ТВППТ_бд_2023[1](стн) 

3 Бодяко Іван Олександрович 181ХТбд_11[1] 181ХТ_бд_2023[1](стн (3р.)) 

4 Бражник Марія Вікторівна 181ХТбд_11[1] 181ХТ_бд_2023[1](стн (3р.)) 

5 Василенко Леонід Вікторович 204ТВППТбд_11[1] 204ТВППТ_бд_2023[1](стн) 

6 Гагаєв Олексій Олексійович 181ХТбд_11[1] 181ХТ_бд_2023[1](стн (3р.)) 

7 Гарькавенко Карина Ігорівна 181ХТбд_11[1] 181ХТ_бд_2023[1](стн (3р.)) 

8 Горбик Микола Олексійович 204ТВППТбд_11[1] 204ТВППТ_бд_2023[1](стн) 

9 Горошинська Тетяна Олександрівна 181ХТбд_11[1] 181ХТ_бд_2023[1](стн (3р.)) 

10 Грицай Дарина Вікторівна 181ХТбд_11[1] 181ХТ_бд_2023[1](стн (3р.)) 

11 Давиденко Андрій Валерійович 181ХТбд_11[1] 181ХТ_бд_2023[1](стн (3р.)) 

12 Доля Сергій Вікторович 204ТВППТбд_11[1] 204ТВППТ_бд_2023[1](стн) 

13 Дубінчук Михайло Олександрович 181ХТбд_11[1] 181ХТ_бд_2023[1](стн (3р.)) 

14 Капуста Віктор Валерійович 204ТВППТбд_11[1] 204ТВППТ_бд_2023[1](стн) 

15 Кузьменко Богдан Вікторович 204ТВППТбд_11[1] 204ТВППТ_бд_2023[1](стн) 

16 Кундій Вікторія Ігорівна 204ТВППТбд_11[1] 204ТВППТ_бд_2023[1](стн) 

17 Микитенко Антон Володимирович 204ТВППТбд_11[1] 204ТВППТ_бд_2023[1](стн) 

18 Мягкохліб Надія Олександрівна 181ХТбд_11[1] 181ХТ_бд_2023[1](стн (3р.)) 

19 Омеляненко Софія Анатоліївна 181ХТбд_11[1] 181ХТ_бд_2023[1](стн (3р.)) 

20 Падалка Богдан Сергійович 181ХТбд_11[1] 181ХТ_бд_2023[1](стн (3р.)) 

21 Пащенко Вікторія Віталіївна 181ХТбд_11[1] 181ХТ_бд_2023[1](стн (3р.)) 

22 Полулях Маргарита Миколаївна 181ХТбд_11[1] 181ХТ_бд_2023[1](стн (3р.)) 

23 Пророка Оксана Русланівна 204ТВППТбд_11[1] 204ТВППТ_бд_2023[1](стн) 

24 Рахаль Ахмед Омар 204ТВППТбд_11[1] 204ТВППТ_бд_2023[1](стн) 

25 Середа Данило Олегович 181ХТбд_11[1] 181ХТ_бд_2023[1](стн (3р.)) 

26 Слинько Анатолій Сергійович 181ХТбд_11[1] 181ХТ_бд_2023[1](стн (3р.)) 

27 Ступа Дмитро Анатолійович 204ТВППТбд_11[1] 204ТВППТ_бд_2023[1](стн) 

28 Третяк Василь Васильович 181ХТбд_11[1] 181ХТ_бд_2023[1](стн (3р.)) 

29 Тютюнник Наталія Володимирівна 181ХТбд_11[1] 181ХТ_бд_2023[1](стн (3р.)) 

30 Харенко Валентин Олександрович 204ТВППТбд_11[1] 204ТВППТ_бд_2023[1](стн) 

31 Чалапко Євгеній Валерійович 204ТВППТбд_11[1] 204ТВППТ_бд_2023[1](стн) 

32 Чопівський Сергій Сергійович 181ХТбд_11[1] 181ХТ_бд_2023[1](стн (3р.)) 

33 Шевцов Микита Андрійович 181ХТбд_11[1] 181ХТ_бд_2023[1](стн (3р.)) 

34 Щиголь Святослав Ігорович 181ХТбд_11[1] 181ХТ_бд_2023[1](стн (3р.)) 

35 Юшко Інна Петрівна 181ХТбд_11[1] 181ХТ_бд_2023[1](стн (3р.)) 

36 Янча Анна Сергіївна 181ХТбд_11[1] 181ХТ_бд_2023[1](стн (3р.)) 

37 Япринцева Олександра Олександрівна 181ХТбд_11[1] 181ХТ_бд_2023[1](стн (3р.)) 
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Інтелектуальні системи керування мікрокліматом, ЗС_бд_2023[14](МфК) (ЗСбд_12[14]) 

    

№ Студенти   , записів: 36 Головна група Головний шифр курсу 

1 Андрєєв Олексій Олегович 133ГМбд_12[2](3 р.) 133ГМ_бд_2023[2](стн (3р.)) 

2 Бутенко Леонід Анатолійович 133ГМбд_11[2](3 р.) 133ГМ_бд_2023[2](стн (3р.)) 

3 Вовк Максим Олександрович 133ГМбд_11[2](3 р.) 133ГМ_бд_2023[2](стн (3р.)) 

4 Галанін Даниїл Михайлович 133ГМбд_11[2](3 р.) 133ГМ_бд_2023[2](стн (3р.)) 

5 Галдай Назарій Андрійович 133ГМбд_11[2](3 р.) 133ГМ_бд_2023[2](стн (3р.)) 

6 Гаркуша Анатолій Григорович 274АТбд_11[1] 274АТ_бд_2023[1](стн (3р.)) 

7 Грубник Данило Григорович 133ГМбд_11[2](3 р.) 133ГМ_бд_2023[2](стн (3р.)) 

8 Домненко Сергій Вікторович 274АТбд_11[1] 274АТ_бд_2023[1](стн (3р.)) 

9 Дрига Антон Сергійович 133ГМбд_11[2](3 р.) 133ГМ_бд_2023[2](стн (3р.)) 

10 Дронов Віталій Костянтинович 274АТбд_11[1] 274АТ_бд_2023[1](стн (3р.)) 

11 Єфремов Ілля Олексійович 133ГМбд_12[2](3 р.) 133ГМ_бд_2023[2](стн (3р.)) 

12 Жорняк Андрій Васильович 133ГМбд_11[2](3 р.) 133ГМ_бд_2023[2](стн (3р.)) 

13 Забіяка Владислав Іванович 133ГМбд_11[2](3 р.) 133ГМ_бд_2023[2](стн (3р.)) 

14 Зенов Олександр Миколайович 133ГМбд_12[2](3 р.) 133ГМ_бд_2023[2](стн (3р.)) 

15 Зінченко Вячеслав Вікторович 133ГМбд_11[2](3 р.) 133ГМ_бд_2023[2](стн (3р.)) 

16 Іваненко Андрій Юрійович 133ГМбд_11[2](3 р.) 133ГМ_бд_2023[2](стн (3р.)) 

17 Ільченко Віталій Олександрович 133ГМбд_12[2](3 р.) 133ГМ_бд_2023[2](стн (3р.)) 

18 Кайнаш Антон Валентинович 274АТбд_11[1] 274АТ_бд_2023[1](стн (3р.)) 

19 Каменьков Віктор Сергійович 133ГМбд_11[2](3 р.) 133ГМ_бд_2023[2](стн (3р.)) 

20 Качайло Дмитро Олегович 133ГМбд_11[2](3 р.) 133ГМ_бд_2023[2](стн (3р.)) 

21 Кириченко Євгеній Федорович 133ГМбд_12[2](3 р.) 133ГМ_бд_2023[2](стн (3р.)) 

22 Кислицин Віктор Юрійович 133ГМбд_11[2](3 р.) 133ГМ_бд_2023[2](стн (3р.)) 

23 Корецький Михайло Сергійович 133ГМбд_12[2](3 р.) 133ГМ_бд_2023[2](стн (3р.)) 

24 Куліш Андрій Анатолійович 274АТбд_11[1] 274АТ_бд_2023[1](стн (3р.)) 

25 Левцун Вадим Максимович 133ГМбд_11[2](3 р.) 133ГМ_бд_2023[2](стн (3р.)) 

26 Лук`яненко Денис  Ігорович 274АТбд_11[1] 274АТ_бд_2023[1](стн (3р.)) 

27 Макаров Віталій Олегович 274АТбд_11[1] 274АТ_бд_2023[1](стн (3р.)) 

28 Макаров Олександр Олегович 274АТбд_11[1] 274АТ_бд_2023[1](стн (3р.)) 

29 Малимоненко Євгеній Вікторович 133ГМбд_11[2](3 р.) 133ГМ_бд_2023[2](стн (3р.)) 

30 Мамай Владислав Васильович 274АТбд_11[1] 274АТ_бд_2023[1](стн (3р.)) 

31 Мацко Віталій Анатолійович 274АТбд_11[1] 274АТ_бд_2023[1](стн (3р.)) 

32 Митропан Руслан Анатолійович 133ГМбд_11[2](3 р.) 133ГМ_бд_2023[2](стн (3р.)) 

33 Молчанов Юрій Валерійович 133ГМбд_12[2](3 р.) 133ГМ_бд_2023[2](стн (3р.)) 

34 Неізвідський Віталій Андрійович 274АТбд_11[1] 274АТ_бд_2023[1](стн (3р.)) 

35 Ніколаєнко Назар Євгенійович 133ГМбд_12[2](3 р.) 133ГМ_бд_2023[2](стн (3р.)) 

36 Тищенко Валентин Павлович 274АТбд_11[1] 274АТ_бд_2023[1](стн (3р.)) 
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Інтелектуальні системи керування мікрокліматом, ЗС_бд_2023[14](МфК) (ЗСбд_13[14]) 

    

№ Студенти   , записів: 35 Головна група Головний шифр курсу 

1 Галкін Петро Вікторович 141ЕЕбд_11[1](3 р.) 141ЕЕ_бд_2023[1](стн (3р.)) 

2 Горбань Максим  Анатолійович 141ЕЕбд_11[1](3 р.) 141ЕЕ_бд_2023[1](стн (3р.)) 

3 Гордієнко В`ячеслав Євгенійович 141ЕЕбд_11[1](3 р.) 141ЕЕ_бд_2023[1](стн (3р.)) 

4 Демченко Владислав Сергійович 141ЕЕбд_11[1](3 р.) 141ЕЕ_бд_2023[1](стн (3р.)) 

5 Іщенко Ярослав Олександрович 141ЕЕбд_11[1](3 р.) 141ЕЕ_бд_2023[1](стн (3р.)) 

6 Керекелиця Кирило Олександрович 141ЕЕбд_11[1](3 р.) 141ЕЕ_бд_2023[1](стн (3р.)) 

7 Комар Владислав Віталійович 141ЕЕбд_11[1](3 р.) 141ЕЕ_бд_2023[1](стн (3р.)) 

8 Кунцев Станіслав Сергійович 141ЕЕбд_11[1](3 р.) 141ЕЕ_бд_2023[1](стн (3р.)) 

9 Луценко Микола Олександрович 141ЕЕбд_11[1](3 р.) 141ЕЕ_бд_2023[1](стн (3р.)) 

10 Матущенко Валерій Олександрович 141ЕЕбд_11[1](3 р.) 141ЕЕ_бд_2023[1](стн (3р.)) 

11 Олексенко Валерія Юріївна 133ГМбд_11[2](3 р.) 133ГМ_бд_2023[2](стн (3р.)) 

12 Оникій Андрій Сергійович 141ЕЕбд_11[1](3 р.) 141ЕЕ_бд_2023[1](стн (3р.)) 

13 Павлина Віталій Валерійович 133ГМбд_11[2](3 р.) 133ГМ_бд_2023[2](стн (3р.)) 

14 Палатайков Максим Володимирович 141ЕЕбд_11[1](3 р.) 141ЕЕ_бд_2023[1](стн (3р.)) 

15 Пацула Владислав Сергійович 141ЕЕбд_11[1](3 р.) 141ЕЕ_бд_2023[1](стн (3р.)) 

16 Пашко Анатолій Миколайович 133ГМбд_11[2](3 р.) 133ГМ_бд_2023[2](стн (3р.)) 

17 Погрібняк Євгеній Олександрович 133ГМбд_11[2](3 р.) 133ГМ_бд_2023[2](стн (3р.)) 

18 Подтикан Владислав Юрійович 141ЕЕбд_11[1](3 р.) 141ЕЕ_бд_2023[1](стн (3р.)) 

19 Покутній Максим Вячеславович 133ГМбд_11[2](3 р.) 133ГМ_бд_2023[2](стн (3р.)) 

20 Пономаренко Олександр Васильович 133ГМбд_11[2](3 р.) 133ГМ_бд_2023[2](стн (3р.)) 

21 Рахно Олександр Миколайович 133ГМбд_12[2](3 р.) 133ГМ_бд_2023[2](стн (3р.)) 

22 Рудницький Григорій Юрійович 141ЕЕбд_11[1](3 р.) 141ЕЕ_бд_2023[1](стн (3р.)) 

23 Сидоренко Валентин Анатолійович 133ГМбд_11[2](3 р.) 133ГМ_бд_2023[2](стн (3р.)) 

24 Слупіцький Микола Васильович 133ГМбд_11[2](3 р.) 133ГМ_бд_2023[2](стн (3р.)) 

25 Снісаренко Олександр Іванович 133ГМбд_11[2](3 р.) 133ГМ_бд_2023[2](стн (3р.)) 

26 Сокур Кирило Олександрович 141ЕЕбд_11[1](3 р.) 141ЕЕ_бд_2023[1](стн (3р.)) 

27 Сплавський Олександр Андрійович 133ГМбд_11[2](3 р.) 133ГМ_бд_2023[2](стн (3р.)) 

28 Сухно Святослав Станіславович 133ГМбд_12[2](3 р.) 133ГМ_бд_2023[2](стн (3р.)) 

29 Теренько Анатолій Романович 141ЕЕбд_11[1](3 р.) 141ЕЕ_бд_2023[1](стн (3р.)) 

30 Терещенко Максим Анатолійович 133ГМбд_12[2](3 р.) 133ГМ_бд_2023[2](стн (3р.)) 

31 Чалий Владислав Сергійович 133ГМбд_12[2](3 р.) 133ГМ_бд_2023[2](стн (3р.)) 

32 Чернишенко Віталій Олександрович 133ГМбд_11[2](3 р.) 133ГМ_бд_2023[2](стн (3р.)) 

33 Чернишов Дмитро Романович 141ЕЕбд_11[1](3 р.) 141ЕЕ_бд_2023[1](стн (3р.)) 

34 Яковенко Олександр Васильович 133ГМбд_11[2](3 р.) 133ГМ_бд_2023[2](стн (3р.)) 

35 Яременко Максим Юрійович 133ГМбд_11[2](3 р.) 133ГМ_бд_2023[2](стн (3р.)) 

 

Логіка правильних міркувань, ЗС_бд_2023[14](МфК) (ЗСбд_14[14]) 

    

№ Студенти   , записів: 34 Головна група Головний шифр курсу 

1 Бідаш Віталій Миколайович 208АІбд_11[1] 208АІ_бд_2023[1](стн) 

2 Бойко Віталій Едуардович 208АІбд_11[1] 208АІ_бд_2023[1](стн) 

3 Бондаренко  Данило Віталійович 192БЦбд_11[1](стн) 192БЦ_бд_2023[1](стн) 
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4 Брайко Віталій Андрійович 208АІбд_11[1] 208АІ_бд_2023[1](стн) 

5 Бричка Віталій Віталійович 208АІбд_11[1] 208АІ_бд_2023[1](стн) 

6 Бровко Юрій Юрійович 208АІбд_11[1] 208АІ_бд_2023[1](стн) 

7 Венгровський Максим  Максимович 192БЦбд_11[1](стн) 192БЦ_бд_2023[1](стн) 

8 Горошко Микола Павлович 208АІбд_11[1] 208АІ_бд_2023[1](стн) 

9 Демченко Дмитро Сергійович 208АІбд_11[1] 208АІ_бд_2023[1](стн) 

10 Донець Денис Володимирович 208АІбд_11[1] 208АІ_бд_2023[1](стн) 

11 Зройчиков Ігор Вячеславович 208АІбд_11[1] 208АІ_бд_2023[1](стн) 

12 Іллейш Олександр Іванович 208АІбд_11[1] 208АІ_бд_2023[1](стн) 

13 Іолтуховський Олександр Олександрович 192БЦбд_11[1](стн) 192БЦ_бд_2023[1](стн) 

14 Ішмухамедов Олександр Русланович 192БЦбд_11[1](стн) 192БЦ_бд_2023[1](стн) 

15 Кравець Роман Сергійович 208АІбд_11[1] 208АІ_бд_2023[1](стн) 

16 Краснов  Дмитро Володимирович 192БЦбд_11[1](стн) 192БЦ_бд_2023[1](стн) 

17 Кулініч Іван Олександрович 192БЦбд_11[1](стн) 192БЦ_бд_2023[1](стн) 

18 Лисенко Віктор Володимирович 208АІбд_11[1] 208АІ_бд_2023[1](стн) 

19 Лисенко Владислав Вікторович 208АІбд_11[1] 208АІ_бд_2023[1](стн) 

20 Малета Маргарита Володимирівна 192БЦбд_11[1](стн) 192БЦ_бд_2023[1](стн) 

21 Махнушко Артем Андрійович 208АІбд_11[1] 208АІ_бд_2023[1](стн) 

22 Мисюра Олександр Васильович 208АІбд_11[1] 208АІ_бд_2023[1](стн) 

23 Миценко Віталій Андрійович 208АІбд_11[1] 208АІ_бд_2023[1](стн) 

24 Павлик Денис Григорович 208АІбд_11[1] 208АІ_бд_2023[1](стн) 

25 Пазенко Богдан Миколайович 192БЦбд_11[1](стн) 192БЦ_бд_2023[1](стн) 

26 Петренко Давид Владиславович 208АІбд_11[1] 208АІ_бд_2023[1](стн) 

27 Приходько Вадим Вікторович 208АІбд_11[1] 208АІ_бд_2023[1](стн) 

28 Ріхтік Микола Миколайович 208АІбд_11[1] 208АІ_бд_2023[1](стн) 

29 Романенко Сергій Владиславович 208АІбд_11[1] 208АІ_бд_2023[1](стн) 

30 Сапін Олександр Дмитрович 208АІбд_11[1] 208АІ_бд_2023[1](стн) 

31 Стешов Юрій В`ячеславович 192БЦбд_11[1](стн) 192БЦ_бд_2023[1](стн) 

32 Тодоров Дмитро Олександрович 192БЦбд_11[1](стн) 192БЦ_бд_2023[1](стн) 

33 Фалько Валерія Володимирівна 192БЦбд_11[1](стн) 192БЦ_бд_2023[1](стн) 

34 Черняк Дмитро Олександрович 192БЦбд_11[1](стн) 192БЦ_бд_2023[1](стн) 

 

Обробіток грунту в системі органічного землеробства, ЗС_бд_2023[14](МфК) (ЗСбд_15[14]) 

    

№ Студенти   , записів: 36 Головна група Головний шифр курсу 

1 Береза Василь Леонідович 201Абд_12[1] 201А_бд_2023[1](стн (3 р.)) 

2 Вологін Данило Ігорович 201Абд_11[1] 201А_бд_2023[1](стн (3 р.)) 

3 Голяник Вікторія Михайлівна 206СПГбд_11[1](стн) 206СПГ_бд_2023[1](стн) 

4 Дворецький Олександр Павлович 201Абд_12[1] 201А_бд_2023[1](стн (3 р.)) 

5 Деменко Олексій Васильович 201Абд_11[1] 201А_бд_2023[1](стн (3 р.)) 

6 Демченко Олена Олександрівна 206СПГбд_11[1](стн) 206СПГ_бд_2023[1](стн) 

7 Дзизенко Володимир Васильович 201Абд_12[1] 201А_бд_2023[1](стн (3 р.)) 

8 Дубров Сергій Миколайович 201Абд_11[1] 201А_бд_2023[1](стн (3 р.)) 

9 Євсєєв Юрій Миколайович 201Абд_11[1] 201А_бд_2023[1](стн (3 р.)) 

10 Жук Максим Володимирович 193ГЗбд_11[1] 193ГЗ_бд_2023[1](стн) 
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11 Качало Світлана Олександрівна 201Абд_11[1] 201А_бд_2023[1](стн (3 р.)) 

12 Клюшник Ірина Олександрівна 206СПГбд_11[1](стн) 206СПГ_бд_2023[1](стн) 

13 Коба Марк Нуруллайович 201Абд_11[1] 201А_бд_2023[1](стн (3 р.)) 

14 Козіка Ілія Сергійович 193ГЗбд_11[1] 193ГЗ_бд_2023[1](стн) 

15 Козуб Валентина Іллівна 206СПГбд_11[1](стн) 206СПГ_бд_2023[1](стн) 

16 Кравченко Павло Миколайович 201Абд_11[1] 201А_бд_2023[1](стн (3 р.)) 

17 Кучер Андрій Олександрович 201Абд_11[1] 201А_бд_2023[1](стн (3 р.)) 

18 Луговий Богдан Володимирович 201Абд_11[1] 201А_бд_2023[1](стн (3 р.)) 

19 Ляховець Максим Вікторович 201Абд_11[1] 201А_бд_2023[1](стн (3 р.)) 

20 Мартусь Наталія Олегівна 201Абд_11[1] 201А_бд_2023[1](стн (3 р.)) 

21 Михайлик Михайло Олександрович 202ЗКРбд_11[1] 202ЗКР_бд_2023[1](СТН (3р.)) 

22 Моісєєв Максим Русланович 201Абд_11[1] 201А_бд_2023[1](стн (3 р.)) 

23 Мусійко Артем Валерійович 193ГЗбд_11[1] 193ГЗ_бд_2023[1](стн) 

24 Павлюченко Дмитро Дмитрович 201Абд_11[1] 201А_бд_2023[1](стн (3 р.)) 

25 Пирковський Олександр Володимирович 201Абд_11[1] 201А_бд_2023[1](стн (3 р.)) 

26 Присяжнюк Дмитро Сергійович 193ГЗбд_11[1] 193ГЗ_бд_2023[1](стн) 

27 Ропот Ярослав Віталійович 201Абд_11[1] 201А_бд_2023[1](стн (3 р.)) 

28 Саєнко Даниіл Сергійович 201Абд_11[1] 201А_бд_2023[1](стн (3 р.)) 

29 Сенчук Олександра Андріївна 206СПГбд_11[1](стн) 206СПГ_бд_2023[1](стн) 

30 Сіренко  Владислав Олегович 202ЗКРбд_11[1] 202ЗКР_бд_2023[1](СТН (3р.)) 

31 Таран Олександр Олександрович 201Абд_11[1] 201А_бд_2023[1](стн (3 р.)) 

32 Філіпов Богдан Олегович 201Абд_11[1] 201А_бд_2023[1](стн (3 р.)) 

33 Фурасенко Ельвіра Петрівна 201Абд_11[1] 201А_бд_2023[1](стн (3 р.)) 

34 Хорошун Роман Сергійович 201Абд_11[1] 201А_бд_2023[1](стн (3 р.)) 

35 Чернов Костянтин Анатолійович 201Абд_11[1] 201А_бд_2023[1](стн (3 р.)) 

36 Чубик Вероніка Ігорівна 206СПГбд_11[1](стн) 206СПГ_бд_2023[1](стн) 

 

 

Основи здорового способу життя, ЗС_бд_2023[14](МфК) (ЗСбд_16[14]) 

    

№ Студенти   , записів: 34 Головна група Головний шифр курсу 

1 Ажажа Володимир Вікторович 208АІбд_12[1] 208АІ_бд_2023[1](стн) 

2 Булава Станіслав Володимирович 208АІбд_12[1] 208АІ_бд_2023[1](стн) 

3 В`язовський Андрій Сергійович 208АІбд_12[1] 208АІ_бд_2023[1](стн) 

4 Григоренко Євгеній Віталійович 208АІбд_12[1] 208АІ_бд_2023[1](стн) 

5 Груба Денис Олексійович 208АІбд_12[1] 208АІ_бд_2023[1](стн) 

6 Дегтярьов Максим Васильович 208АІбд_12[1] 208АІ_бд_2023[1](стн) 

7 Добреля Станіслав Євгенович 208АІбд_12[1] 208АІ_бд_2023[1](стн) 

8 Завгородній Владислав Віталійович 208АІбд_12[1] 208АІ_бд_2023[1](стн) 

9 Іванюк Віталій Русланович 208АІбд_12[1] 208АІ_бд_2023[1](стн) 

10 Іняткін Антон Олександрович 208АІбд_12[1] 208АІ_бд_2023[1](стн) 

11 Коваленко Анатолій Олегович 208АІбд_12[1] 208АІ_бд_2023[1](стн) 

12 Комар Едуард Вячеславович 208АІбд_12[1] 208АІ_бд_2023[1](стн) 

13 Костирєв Віталій Сергійович 208АІбд_12[1] 208АІ_бд_2023[1](стн) 

14 Кузьменко Максим Петрович 208АІбд_12[1] 208АІ_бд_2023[1](стн) 
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15 Литвиненко Богдан Борисович 208АІбд_12[1] 208АІ_бд_2023[1](стн) 

16 Мар`єнко Станіслав Віталійович 208АІбд_12[1] 208АІ_бд_2023[1](стн) 

17 Матейко Владислав Миколайович 208АІбд_12[1] 208АІ_бд_2023[1](стн) 

18 Мельник Сергій Володимирович 208АІбд_12[1] 208АІ_бд_2023[1](стн) 

19 Міщенко Анатолій Сергійович 208АІбд_12[1] 208АІ_бд_2023[1](стн) 

20 Міщенко Антон Сергійович 208АІбд_12[1] 208АІ_бд_2023[1](стн) 

21 Романець Владислав Миколайович 208АІбд_12[1] 208АІ_бд_2023[1](стн) 

22 Семух Богдан Олександрович 208АІбд_11[1] 208АІ_бд_2023[1](стн) 

23 Стисло Євгеній Олексійович 208АІбд_11[1] 208АІ_бд_2023[1](стн) 

24 Тишечко Владислав Вікторович 208АІбд_12[1] 208АІ_бд_2023[1](стн) 

25 Торяник Владислав Володимирович 208АІбд_11[1] 208АІ_бд_2023[1](стн) 

26 Тритяк Володимир Іванович 208АІбд_11[1] 208АІ_бд_2023[1](стн) 

27 Удовиченко Юрій Вікторович 208АІбд_11[1] 208АІ_бд_2023[1](стн) 

28 Устименко Ростислав Русланович 208АІбд_12[1] 208АІ_бд_2023[1](стн) 

29 Фінтісов Вадим Андрійович 208АІбд_12[1] 208АІ_бд_2023[1](стн) 

30 Черненко  Олександр Олександрович 208АІбд_12[1] 208АІ_бд_2023[1](стн) 

31 Чернишов Вадим Григорович 208АІбд_12[1] 208АІ_бд_2023[1](стн) 

32 Шевченко Євгеній Вікторович 208АІбд_12[1] 208АІ_бд_2023[1](стн) 

33 Шишкін Данііл Павлович 208АІбд_11[1] 208АІ_бд_2023[1](стн) 

34 Яременко Максим Юрійович 208АІбд_11[1] 208АІ_бд_2023[1](стн) 

 

Бізнес в соціальних мережах, ЗС_бд_2023[15](МфК) (ЗСбд_11[15]) 

    

№ Студенти   , записів: 27 Головна група Головний шифр курсу 

1 Березенець Максим Андрійович 075МАРбд_11[1] 075МАР_бд_2023[1](СТН (3р.)) 

2 Вакула Сергій Васильович 073МЕНбд_11[1] 073МЕН_бд_2023[1](стн (3 р.)) 

3 Глущенко Альона Олегівна 073МЕНбд_11[1] 073МЕН_бд_2023[1](стн (3 р.)) 

4 Гостіщева Анна Дмитрівна 075МАРбд_11[1] 075МАР_бд_2023[1](СТН (3р.)) 

5 Гриценко Антон Григорович 051ЕКОНбд_11[1] 051ЕКОН_бд_2023[1](стн (3р.)) 

6 Грицун Дмитро Олександрович 073МЕНбд_11[1] 073МЕН_бд_2023[1](стн (3 р.)) 

7 Данько Владислав Олександрович 075МАРбд_11[1] 075МАР_бд_2023[1](СТН (3р.)) 

8 Дем'яник Ілля Сергійович 073МЕНбд_11[1] 073МЕН_бд_2023[1](стн (3 р.)) 

9 Дзябенко Сергій Миколайович 073МЕНбд_11[1] 073МЕН_бд_2023[1](стн (3 р.)) 

10 Дудка Георгій Олександрович 073МЕНбд_11[1] 073МЕН_бд_2023[1](стн (3 р.)) 

11 Жмайло Олена Ігорівна 073МЕНбд_11[1] 073МЕН_бд_2023[1](стн (3 р.)) 

12 Журман Андрій Юрійович 051ЕКОНбд_11[1] 051ЕКОН_бд_2023[1](стн (3р.)) 

13 Кириченко Вікторія Валентинівна 073МЕНбд_11[1] 073МЕН_бд_2023[1](стн (3 р.)) 

14 Лєліков Максим Віталійович 075МАРбд_11[1] 075МАР_бд_2023[1](СТН (3р.)) 

15 Литвинов Даниіл Романович 073МЕНбд_11[1] 073МЕН_бд_2023[1](стн (3 р.)) 

16 Мураховська Ілона Романівна 073МЕНбд_11[1] 073МЕН_бд_2023[1](стн (3 р.)) 

17 Непочатова Каміла Станіславівна 073МЕНбд_11[1] 073МЕН_бд_2023[1](стн (3 р.)) 

18 Ордієвич Глєб Сергійович 075МАРбд_11[1] 075МАР_бд_2023[1](СТН (3р.)) 

19 Паляниця Марія Андріївна 075МАРбд_11[1] 075МАР_бд_2023[1](СТН (3р.)) 

20 Пругло Владислав Ігорович 075МАРбд_11[1] 075МАР_бд_2023[1](СТН (3р.)) 

21 Садовніков Євгеній Сергійович 051ЕКОНбд_11[1] 051ЕКОН_бд_2023[1](стн (3р.)) 



Додаток 8   

                                           до розпорядження  від « 13» жовтня 2023 р. № 88 

 

22 Селюченко Юрій Олександрович 073МЕНбд_11[1] 073МЕН_бд_2023[1](стн (3 р.)) 

23 Сергієнко Євгеній Віталійович 051ЕКОНбд_11[1] 051ЕКОН_бд_2023[1](стн (3р.)) 

24 Сухацький Богдан Максимович 073МЕНбд_11[1] 073МЕН_бд_2023[1](стн (3 р.)) 

25 Ткачук Віктор Сергійович 073МЕНбд_11[1] 073МЕН_бд_2023[1](стн (3 р.)) 

26 Шаповалов Іван Сергійович 073МЕНбд_11[1] 073МЕН_бд_2023[1](стн (3 р.)) 

27 Ярошенко Андрій Володимирович 073МЕНбд_11[1] 073МЕН_бд_2023[1](стн (3 р.)) 

 

 

Відкриття власної справи, ЗС_бд_2023[15](МфК) (ЗСбд_12[15]) 

    

№ Студенти   , записів: 30 Головна група Головний шифр курсу 

1 Бойко Євгеній Віталійович 126ІСТбд_11[1] 126ІСТ_бд_2023[1](стн (3р.)) 

2 Болотов Євгеній Олегович 076ПТбд_11[1](стн (3р.)) 076ПТ_бд_2023[1](стн (3р.)) 

3 Валко Аделія Максимівна 081ПРбд_11[1] 081ПР_бд_2023[1](стн (3р.)) 

4 Вовнянко Іван Владиславович 126ІСТбд_11[1] 126ІСТ_бд_2023[1](стн (3р.)) 

5 Гагара Наталя Сергіївна 076ПТбд_11[1](стн (3р.)) 076ПТ_бд_2023[1](стн (3р.)) 

6 Герасименко Максим Володимирович 126ІСТбд_11[1] 126ІСТ_бд_2023[1](стн (3р.)) 

7 Горчакова Марина Олександрівна 126ІСТбд_11[1] 126ІСТ_бд_2023[1](стн (3р.)) 

8 Грицун Владислава Владиславівна 081ПРбд_11[1] 081ПР_бд_2023[1](стн (3р.)) 

9 Дем'яненко Ростислав Владиславович 076ПТбд_11[1](стн (3р.)) 076ПТ_бд_2023[1](стн (3р.)) 

10 Дружченко Максим Леонідович 076ПТбд_11[1](стн (3р.)) 076ПТ_бд_2023[1](стн (3р.)) 

11 Дьяконенко Анна Юріївна 076ПТбд_11[1](стн (3р.)) 076ПТ_бд_2023[1](стн (3р.)) 

12 Зуб Юлія Сергіївна 081ПРбд_11[1] 081ПР_бд_2023[1](стн (3р.)) 

13 Козаченко Володимир Вікторович 076ПТбд_11[1](стн (3р.)) 076ПТ_бд_2023[1](стн (3р.)) 

14 Кривий Ілля Русланович 126ІСТбд_11[1] 126ІСТ_бд_2023[1](стн (3р.)) 

15 Кужим Марія Дмитрівна 081ПРбд_11[1] 081ПР_бд_2023[1](стн (3р.)) 

16 Лисенко Марічка Миколаївна 076ПТбд_11[1](стн (3р.)) 076ПТ_бд_2023[1](стн (3р.)) 

17 Матвієнко Жанна Владиславівна 081ПРбд_11[1] 081ПР_бд_2023[1](стн (3р.)) 

18 Матюшко Денис Геннадійович 126ІСТбд_11[1] 126ІСТ_бд_2023[1](стн (3р.)) 

19 Метленко Аліна Олександрівна 081ПРбд_11[1] 081ПР_бд_2023[1](стн (3р.)) 

20 Мілашенко Олександр Володимирович 076ПТбд_11[1](стн (3р.)) 076ПТ_бд_2023[1](стн (3р.)) 

21 Мітлицький  Назар Миколайович 126ІСТбд_11[1] 126ІСТ_бд_2023[1](стн (3р.)) 

22 Наливайко Людмила Андріївна 081ПРбд_11[1] 081ПР_бд_2023[1](стн (3р.)) 

23 Подріз Сергій Андрійович 076ПТбд_11[1](стн (3р.)) 076ПТ_бд_2023[1](стн (3р.)) 

24 Ростовська Анастасія Володимирівна 081ПРбд_11[1] 081ПР_бд_2023[1](стн (3р.)) 

25 Руцький Андрій Михайлович 126ІСТбд_11[1] 126ІСТ_бд_2023[1](стн (3р.)) 

26 Серік Антон Сергійович 076ПТбд_11[1](стн (3р.)) 076ПТ_бд_2023[1](стн (3р.)) 

27 Терно Ростислав Володимирович 081ПРбд_11[1] 081ПР_бд_2023[1](стн (3р.)) 

28 Тритяк Дарина Іванівна 281ПУАбд_11[1] 281ПУА_бд_2023[1](стн (3 р.)) 

29 Хан Даниїла Дмитрівна 081ПРбд_11[1] 081ПР_бд_2023[1](стн (3р.)) 

30 Юдінцов Данило Миколайович 126ІСТбд_11[1] 126ІСТ_бд_2023[1](стн (3р.)) 
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Історія інженерної діяльності, ЗС_бд_2023[15](МфК) (ЗСбд_13[15]) 

    

№ Студенти   , записів: 27 Головна група Головний шифр курсу 

1 Бондар Євгеній Русланович 208АІбд_13[1] 208АІ_бд_2023[1](стн) 

2 Голівер Олександр Іванович 208АІбд_13[1] 208АІ_бд_2023[1](стн) 

3 Головань Андрій Анатолійович 208АІбд_13[1] 208АІ_бд_2023[1](стн) 

4 Демидов Віктор Олегович 208АІбд_13[1] 208АІ_бд_2023[1](стн) 

5 Джепка Ярослав Анатолійович 208АІбд_13[1] 208АІ_бд_2023[1](стн) 

6 Єрін Єгор Вікторович 208АІбд_13[1] 208АІ_бд_2023[1](стн) 

7 Залата Руслан Вікторович 208АІбд_13[1] 208АІ_бд_2023[1](стн) 

8 Запорожець Іван Сергійович 208АІбд_13[1] 208АІ_бд_2023[1](стн) 

9 Івахненко Ілля Юрійович 208АІбд_13[1] 208АІ_бд_2023[1](стн) 

10 Кобець Андрій Анатолійович 208АІбд_13[1] 208АІ_бд_2023[1](стн) 

11 Кравченко Дмитро Сергійович 208АІбд_13[1] 208АІ_бд_2023[1](стн) 

12 Криворучко Олександр Вадимович 208АІбд_13[1] 208АІ_бд_2023[1](стн) 

13 Кулинич Віталій Юрійович 208АІбд_13[1] 208АІ_бд_2023[1](стн) 

14 Лисенко Дмитро Сергійович 208АІбд_13[1] 208АІ_бд_2023[1](стн) 

15 Мазанько Ростислав Олегович 208АІбд_13[1] 208АІ_бд_2023[1](стн) 

16 Маміч Антон Віталійович 208АІбд_13[1] 208АІ_бд_2023[1](стн) 

17 Маркусь Олександр Юрійович 208АІбд_13[1] 208АІ_бд_2023[1](стн) 

18 Мартиненко Юрій Іванович 208АІбд_13[1] 208АІ_бд_2023[1](стн) 

19 Марусенко Тарас Ігоревич 208АІбд_13[1] 208АІ_бд_2023[1](стн) 

20 Назаров Анатолій Васильович 208АІбд_13[1] 208АІ_бд_2023[1](стн) 

21 Переста Владислав Вячеславович 208АІбд_13[1] 208АІ_бд_2023[1](стн) 

22 Покрова Владислав Григорович 208АІбд_13[1] 208АІ_бд_2023[1](стн) 

23 Рябенко Віталій Васильович 208АІбд_13[1] 208АІ_бд_2023[1](стн) 

24 Семергей Євгеній Олександрович 208АІбд_13[1] 208АІ_бд_2023[1](стн) 

25 Стрічан Ростислав Юрійович 208АІбд_13[1] 208АІ_бд_2023[1](стн) 

26 Цурков  Руслан Володимирович 208АІбд_13[1] 208АІ_бд_2023[1](стн) 

27 Шевченко Станіслав Олексійович 208АІбд_13[1] 208АІ_бд_2023[1](стн) 

 

Основи податкової грамотності, ЗС_бд_2023[15](МфК) (ЗСбд_14[15]) 

    

№ Студенти   , записів: 38 Головна група Головний шифр курсу 

1 Бартошевський Тарас Романович 072ФБССФРбд_11[1](стн) 072ФБССФР_бд_2023[1](стн) 

2 Бєлов Вадим Вадимович 072ФБССФРбд_12[1](стн) 072ФБССФР_бд_2023[1](стн) 

3 Бондаренко Валерія Володимирівна 071ООбд_11[1] 071ОО_бд_2023[1](стн (3р.)) 

4 Борбенюк Богдан Владиславович 072ФБССФРбд_12[1](стн) 072ФБССФР_бд_2023[1](стн) 

5 Бурдинський Володимир Володимирович 072ФБССФРбд_12[1](стн) 072ФБССФР_бд_2023[1](стн) 

6 Валентинов Віталій Володимирович 072ФБССФРбд_12[1](стн) 072ФБССФР_бд_2023[1](стн) 

7 Верпета Вадим Володимирович 072ФБССФРбд_11[1](стн) 072ФБССФР_бд_2023[1](стн) 

8 Винарчик Юрій Орестович 072ФБССФРбд_11[1](стн) 072ФБССФР_бд_2023[1](стн) 

9 Гацько Євгеній Володимирович 072ФБССФРбд_11[1](стн) 072ФБССФР_бд_2023[1](стн) 

10 Головченко Каріна Володимирівна 072ФБССФРбд_12[1](стн) 072ФБССФР_бд_2023[1](стн) 

11 Довгополик Віталій Федорович 072ФБССФРбд_11[1](стн) 072ФБССФР_бд_2023[1](стн) 
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12 Долінська Вікторія Сергіївна 072ФБССФРбд_12[1](стн) 072ФБССФР_бд_2023[1](стн) 

13 Дяченко Юрій Олександрович 072ФБССФРбд_11[1](стн) 072ФБССФР_бд_2023[1](стн) 

14 Кендиш Анна  Сергіївна 072ФБССФРбд_12[1](стн) 072ФБССФР_бд_2023[1](стн) 

15 Кравченко Богдан Сергійович 072ФБССФРбд_12[1](стн) 072ФБССФР_бд_2023[1](стн) 

16 Луговий Микола Миколайович 072ФБССФРбд_11[1](стн) 072ФБССФР_бд_2023[1](стн) 

17 Махно Станіслав Анатолійович 072ФБССФРбд_11[1](стн) 072ФБССФР_бд_2023[1](стн) 

18 Мирний  Віктор Сергійович 072ФБССФРбд_12[1](стн) 072ФБССФР_бд_2023[1](стн) 

19 Михайлишин Віталій Богданович 072ФБССФРбд_12[1](стн) 072ФБССФР_бд_2023[1](стн) 

20 Мудрий Ярослав Віталійович 072ФБССФРбд_12[1](стн) 072ФБССФР_бд_2023[1](стн) 

21 Олексійовець Богдан Леонідович 072ФБССФРбд_11[1](стн) 072ФБССФР_бд_2023[1](стн) 

22 Передерій Владислав Віталійович 072ФБССФРбд_11[1](стн) 072ФБССФР_бд_2023[1](стн) 

23 Пилипенко Олексій Олександрович 072ФБССФРбд_12[1](стн) 072ФБССФР_бд_2023[1](стн) 

24 Правільщиков Станіслав Дмитрович 072ФБССФРбд_11[1](стн) 072ФБССФР_бд_2023[1](стн) 

25 Різник Андрій Павлович 072ФБССФРбд_11[1](стн) 072ФБССФР_бд_2023[1](стн) 

26 Рудницька Антоніна Юріївна 072ФБССФРбд_12[1](стн) 072ФБССФР_бд_2023[1](стн) 

27 Сандін Андрій Володимирович 072ФБССФРбд_11[1](стн) 072ФБССФР_бд_2023[1](стн) 

28 Свистун  Віктор Геннадійович 072ФБССФРбд_11[1](стн) 072ФБССФР_бд_2023[1](стн) 

29 Семененко Олександр Олександрович 072ФБССФРбд_12[1](стн) 072ФБССФР_бд_2023[1](стн) 

30 Сидоренко Ян Вадимович 072ФБССФРбд_12[1](стн) 072ФБССФР_бд_2023[1](стн) 

31 Силка Віктор Олександрович 071ООбд_11[1] 071ОО_бд_2023[1](стн (3р.)) 

32 Смірнов Олексій Ігорович 072ФБССФРбд_11[1](стн) 072ФБССФР_бд_2023[1](стн) 

33 Сурмач Максим Миколайович 072ФБССФРбд_12[1](стн) 072ФБССФР_бд_2023[1](стн) 

34 Сюсікалов Костянтин Сергійович 072ФБССФРбд_12[1](стн) 072ФБССФР_бд_2023[1](стн) 

35 Трохимчук Оксана Віталіївна 071ООбд_11[1] 071ОО_бд_2023[1](стн (3р.)) 

36 Черіцев Антон Костянтинович 072ФБССФРбд_11[1](стн) 072ФБССФР_бд_2023[1](стн) 

37 Чол Валерія Олександрівна 071ООбд_11[1] 071ОО_бд_2023[1](стн (3р.)) 

38 Шевченко Дмитро Олександрович 071ООбд_11[1] 071ОО_бд_2023[1](стн (3р.)) 

 

Технологія вирощування та зберігання картоплі, ЗС_бд_2023[15](МфК) (ЗСбд_15[15]) 

    

№ Студенти   , записів: 28 Головна група Головний шифр курсу 

1 Аввакумова Вікторія Олексіївна 211ВМмд_11[2](5 р) 211ВМ_мд_2023[2](5 р) 

2 Головченко  Володимир Володимирович 211ВМмд_11[2](5 р) 211ВМ_мд_2023[2](5 р) 

3 Горденко Наталі Андріївна 211ВМмд_11[2](5 р) 211ВМ_мд_2023[2](5 р) 

4 Гриценко  Ілля Володимирович 211ВМмд_11[2](5 р) 211ВМ_мд_2023[2](5 р) 

5 Грубий  Володимир Володимирович 211ВМмд_11[2](5 р) 211ВМ_мд_2023[2](5 р) 

6 Гунченко Анастасія Тарасівна 211ВМмд_11[2](5 р) 211ВМ_мд_2023[2](5 р) 

7 Дудка Євгеній Віталійович 201Абд_12[1] 201А_бд_2023[1](стн (3 р.)) 

8 Зозуля Олександр Петрович 201Абд_12[1] 201А_бд_2023[1](стн (3 р.)) 

9 Іванов Павло Дмитрович 211ВМмд_11[2](5 р) 211ВМ_мд_2023[2](5 р) 

10 Іващенко Катерина Володимирівна 211ВМмд_11[2](5 р) 211ВМ_мд_2023[2](5 р) 

11 Кармазь Богдан Олексійович 201Абд_12[1] 201А_бд_2023[1](стн (3 р.)) 

12 Косяков Богдан Валентинович 201Абд_12[1] 201А_бд_2023[1](стн (3 р.)) 

13 Ляпун Едуард Володимирович 201Абд_12[1] 201А_бд_2023[1](стн (3 р.)) 

14 Мандалина Микола Юрійович 211ВМмд_11[2](5 р) 211ВМ_мд_2023[2](5 р) 
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15 Мисюра Юрій Ігорович 201Абд_12[1] 201А_бд_2023[1](стн (3 р.)) 

16 Мірошниченко Анастасія Юріївна 211ВМмд_11[2](5 р) 211ВМ_мд_2023[2](5 р) 

17 Морозова Ольга Валентинівна 211ВМмд_11[2](5 р) 211ВМ_мд_2023[2](5 р) 

18 Никифоренко Дмитро Олександрович 201Абд_12[1] 201А_бд_2023[1](стн (3 р.)) 

19 Олефір Владислав Олександрович 201Абд_12[1] 201А_бд_2023[1](стн (3 р.)) 

20 Охрей Дмитро Юрійович 211ВМмд_11[2](5 р) 211ВМ_мд_2023[2](5 р) 

21 Павелко Юрій Олександрович 201Абд_12[1] 201А_бд_2023[1](стн (3 р.)) 

22 Сидоренко Роман Вікторович 201Абд_12[1] 201А_бд_2023[1](стн (3 р.)) 

23 Сова Олександр Олександрович 201Абд_12[1] 201А_бд_2023[1](стн (3 р.)) 

24 Сушко Павло Петрович 201Абд_12[1] 201А_бд_2023[1](стн (3 р.)) 

25 Ференці Артем Русланович 201Абд_12[1] 201А_бд_2023[1](стн (3 р.)) 

26 Часниченко Максим Михайлович 201Абд_12[1] 201А_бд_2023[1](стн (3 р.)) 

27 Чеберяк Вадим Вікторович 201Абд_12[1] 201А_бд_2023[1](стн (3 р.)) 

28 Шевченко Віктор Станіславович 201Абд_12[1] 201А_бд_2023[1](стн (3 р.)) 

 

 

 

 


